

Buggesholm Brugskunst ApS

Nedre Vej 30, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 73 23 85

Årsrapport

2. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Morten Graff Junior
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buggesholm Brugskunst ApS Nedre Vej 30 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 73 23 85
	Regnskabsår: 2. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Morten Graff Junior
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	VHAMOC HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af detailhandel med brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.139 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.534 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/10 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	63.139
Andre finansielle indtægter	29.679
Øvrige finansielle omkostninger	-1.032
Resultat før skat	91.786
Skat af årets resultat	-21.252
Årets resultat	70.534
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	25.000
Overføres til overført resultat	45.534
Disponeret i alt	70.534

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	226.102
Varebeholdninger i alt	<u>226.102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.000
Andre tilgodehavender	3.068
Tilgodehavender i alt	<u>95.616</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	91.526
Værdipapirer i alt	<u>91.526</u>
Likvide beholdninger	<u>63.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>476.757</u>
Aktiver i alt	<u>476.757</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	45.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>25.000</u>
Egenkapital i alt	<u>110.534</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>332.807</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.993</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	<u>230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.223</u>
Passiver i alt	<u>476.757</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. oktober 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.534</u>	<u>25.000</u>	<u>70.534</u>
	<u>40.000</u>	<u>45.534</u>	<u>25.000</u>	<u>110.534</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vhamoc Holding ApS, CVR-nr. 41716002, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
